
 1 

Komuniké číslo 11/2022 
Ze zasedání Výkonného výboru Královéhradeckého krajského fotbalového svazu       

(dále jen „VV KFS“) ze dne 28.listopadu 2022, začátek 17,00, Červený Kostelec        
 

 

Přítomni: Václav Andrejs, Vladan Haleš, Milan Vik, Karel Havlíček, Ondřej Machačka, Jiří Štěpař, 

Martin Zbořil   

Omluven: Ondřej Frejvald, Jiří Lebedinský      

Sekretariát: Ladislav Brož, Roman Havel  

Hosté:  Tomáš Prouza – starosta Červeného Kostelce   

 

Jednání zahájil předseda VV KFS Václav Andrejs, který přivítal všechny přítomné. 

 

Jednání navštívil starosta Červeného Kostelce pan Tomáš Prouza. Informoval o chodu města Červený 

Kostelec, o průběhu výstavby fotbalového stadionu. Město Červený Kostelec má cca 8.500 obyvatel.  

SK Červený Kostelec má celkem 208 členů, z toho 120 hráčů mládežnických kategorií.  

 

 

VV KFS schvaluje: 
1)Zajištění řádné Valné hromady Královéhradeckého KFS, která se uskuteční v sobotu 25. února 2023 

v Hradci Králové, v Sále zastupitelstva Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. Organizačním 

zajištěním VH je pověřen sekretář pan Ladislav Brož.   

2)Další termíny zasedání VV KFS: pondělí 23. ledna 2023 v Hradci Králové, pondělí 20. února 2023       

v Náchodě, začátky vždy 17,00 hodin 

3)Finanční příspěvek z finančních prostředků KFS, na podporu mladých rozhodčích, do Nadačního fondu 

ve výši 150.000,-- Kč 

 

VV KFS bere na vědomí: 
1)Zprávu GS FAČR, že dne 30.listopadu 2022 ve 12:00 hodin bude ukončen termín příjmu žádostí Výzvy  

NSA č. 21/2022 - Můj klub 2023.  

2)Informaci FAČR o systému školení trenérů licence C, včetně seznamu lektorů. 

3)Informaci o průběhu závěrečného posezení členů VV KFS se členy odborných komisí a partnerů KFS. 

4)Informaci o podaných žádostech pro krajská SpSM, které podaly kluby: FK Náchod, MFK Trutnov, 

RMSK Cidlina, FC Slavia Hradec Králové, žádosti o okresní SpSM podaly kluby: TJ Sokol Třebeš,      

FC Vrchlabí, FC Spartak Rychnov nad Kněžnou, žádosti o zřízení dívčí akademie podaly kluby: TJ Sokol 

Třebeš, FC Hradec Králové.  

5)Informaci o jednání ČUS KHK, které se uskutečnilo 23.listopadu 2022 v Hradci Králové. 

6)Informaci o připojení VV KFS k akci Votroci sobě. 

7)Informaci o přípravě ročenky KFS. 

8)Informaci o přípravě nové podoby sociálních sítí, chystané úpravě designu webových stránek, větší 

příklon k platformám Instagram a TikTok. 

9)Informaci o finanční situaci KFS, která je nadále stabilní. Informaci o plnění rozpočtu KFS, výdaje jsou 

plněny z 80 %, výnosy jsou již 101 %. 

10)Informaci o průběhu vyúčtování grantů KÚ za rok 2022. 

11)Informaci o grantech KÚ pro rok 2023. První školící seminář proběhne online 30. listopadu 2022.    

12)Informaci o činnosti Fotbalu v kraji: bylo vydáno poslední číslo podzimní části, probíhá příprava   

anket Galavečera. 

13) Informaci o činnosti Nadačního fondu: stále probíhá vyúčtování FPAM, Bude vyplacena podpora pro 

začínající rozhodčí. V současné době je evidováno 17 podepsaných smluv začínajících rozhodčích, 

každému bude vyplaceno 1.500,-- Kč.                                                                                                       

Podpora trenérů mládeže: požadované kredity splnilo 208 trenérů, 200 již byla podpora vyplacena,           

2 trenéři zatím nedodali podklady.  

14) Informaci o podání žádosti na Krajský úřad o finanční podporu trenérů pro rok 2023.  

https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/21-2022-muj-klub-2023/


 2 

15)Informaci o činnosti pověřených členů VV KFS Ondřeje Machačky a Ondřeje Frejvalda vzhledem 

k jejich komunikaci vůči klubům a následné zpětné vazbě. 

16)STK: 

-Informaci o průběhu podzimní části sezony, všechna utkání byla dohraná 

-Informaci o vyjádření jednotlivých OFS k chystané reorganizaci soutěží. 

17 )DK: 

-Informaci o projednávaných případech. 

19)TMK: 

-Informaci o přípravě trenérského kursu licence UEFA B. V současné době je 26 přihlášených.  

-Informaci o přípravě doškolení trenérské licence UEFA B. TMK eviduje 77 trenérů, kterým končí 

platnost licence k 31. prosinci 2022. Návrh termínu doškolení 28. ledna 2023.  

-Informaci o chystaném trenérském kursu FAČR licence UEFA A, 5 přijatých z Královéhradeckého KFS. 

Členové VV KFS vyjádřili poděkování školitelům přípravného kurzu pro trenérskou licenci UEFA A  

Michalu Blažejovi a Danu Francovi.  

20)KM: 

-Informaci o přípravě turnaje ZHL U 9, U 10, který se uskuteční ve sportovní hale v Třebši 11.prosince 

2022, za účasti 4 výběrů OFS, OFS Jičín se turnaje nezúčastní  

-Informaci o přípravě Zimních pohárů mládeže 

-Informaci o přípravě termínové listiny KM KFS 

-Informaci o přípravě halového turnaje o Pohár předsedy řídící komise pro Moravu kategorie U 14,    

který se uskuteční ve dnech 20. – 21.ledna 2023 ve Zlínském kraji, ve sportovní hale v Hluku.  

21)KRD : 

-Informaci o akademii talentovaných rozhodčích, která se uskutečnila 17. listopadu 2022 za účasti          

17 posluchačů 

-17.11.2022 se v Lupenici uskutečnil také miniseminář vybraných talentovaných rozhodčích. Náplní byl 

rozbor herních situací z utkání, které sami v podzimní části řídili. Akci vedli pánové Václav Ježek, Lukáš 

Tryzna a Lubomír Bečvář 

-Zimní seminář rozhodčích s uskuteční 3. - 4. března 2023 - místo bude upřesněno 

-Zimní seminář DFA - termín a místo bude určeno po zveřejnění termínů seminářů v ŘKČ. 

 

  

 

VV KFS ukládá: 
1)Zajistit shromáždění návrhů pro ankety Galavečera do 15. ledna 2023.  

Termín: nejdéle do 15. ledna 2023   Zodpovídá: Lebedinský, Brož 

2)Zajistit veškeré náležitosti konání pravidelné VH KFS 25.2.2023. 

Termín: 25.února 2023                                              Zodpovídá: Brož, Andrejs 

3)Zahájit přípravu jednání o nové koncepce výběrů OFS pro sezonu 2023/2024. 

Termín: nejdéle do konce 4/2023   Zodpovídá: předseda a členové KM   

  

 

Další zasedání: 23 ledna 2023 Hradec Králové  

 

Zapsal: Ladislav Brož 

 

 

 

 

 

   Václav Andrejs 

předseda VV Královéhradeckého KFS  

 

 

 



 3 

 

 

 


